



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00HNL

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 19.02.2018, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem
„MŠ Krnovská“ (zateplení + výměna oken + střecha)

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Opava
Sídlo:	Horní náměstí 382/69, Město, 746 26 Opava
IČ:	00300535
DIČ:	CZ00300535
Datová schránka:	5eabx4t
Číslo účtu:	[REDACTED]
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava
Zastoupen:	[REDACTED], primátorem
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:	[REDACTED]
Kontaktní osoby ve věcech technických:	[REDACTED]
dále jen „objednatel“	
Zhotovitel:	JURČÍK – STAVEBNICTVÍ s.r.o.
Sídlo:	Příčná 173, 793 12 Horní Benešov
IČ:	26876574
DIČ:	CZ26876574
Datová schránka:	dj3b2hk
E-mailová adresa:	[REDACTED]
Číslo účtu:	[REDACTED]
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Opava
Zastoupen:	[REDACTED]
Zapsán:	v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41068
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:	[REDACTED]
Kontaktní osoba ve věcech technických:	[REDACTED]
dále jen „zhotovitel“	

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 19.02.2018 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Krnovská“ (zateplení + výměna oken + střecha) (PID smlouvy: MMOPP00HNYTB) (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „**dodatek**“) dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla je provedení vstupních dveří dle požadavku provozu MŠ;
- předmětem díla je provedení úpravy řešení části oken ve vazbě na ovládání žaluzií;
- předmětem díla je provedení úpravy řešení slaboproudu oproti původnímu řešení;
- předmětem díla je provedení úpravy MaR oproti původnímu řešení;
- předmětem díla je provedení úpravy řešení stávajících teras a vstupů oproti původnímu řešení.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- cena díla dle Smlouvy	7.496.971,05 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku	- 1.283,49 Kč
- nová celková cena díla	7.495.687,56 Kč
- DPH 21%	1.574.094,39 Kč
- nová cena díla celkem s DPH	9.069.781,95 Kč

(slovy: devět milionů šedesát devět tisíc sedm set osmdesát jedna a 95/100 korun českých)

Výše uvedená změna v ceně díla je specifikována v položkovém rozpočtu, který je Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 19.09.2018, č. usnesení 3510/92 RM 18.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek spolu s předmětnou smlouvou – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího

uzavření, je uveřejnění povinná nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také druhé smluvní straně.

Příloha: - položkový rozpočet

V Opavě dne 27-09-2018

V Horním Benešově dne 24.9.2018

[Redacted signature]

Za objednatele

primátor



[Redacted signature]

Za zhotovitele

[Redacted signature]
HEČEK-STAVBY
 s.r.o.
 Příčná 173, 793 12 Horní Benešov
 IČ: 26876574 DIČ: CZ26876574

Rozpočet více a méněprací

Stavba: MŠ Krnovská - zateplení a výměna oken
 Objekt: 1 - INVESTICE
 Soupis: VCP a MNP - dodatek č. 1
 Místo: Opava, ul. Krnovská (mařádková)
 Zadavatel: Statutární město Opava, Horní Náměstí 69
 Uchazeč: JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Aktualizace k:
 Datum: **05.09.2018**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce							
D	766		Konstrukce truhlářské				
063	M	61140014R15	ODKAZ 15: Dveře vchodové z PVC vel. 106 / 210 prosklené tepelný prostup okna U= 1,10 W/m ² K (popis dle tabulky výpis prvků) = + BEZPEČNOSTNÍ PROSKLENÍ 33.2 - 16 - 33.2.	kus	1,000	940,00	940,00
067	M	61140014R12	ODKAZ 12 Dveře vchodové s nadsvětliíkem z PVC vel. 120 x 292,5 cm prosklené tepelný prostup okna U= 1,10 W/m ² K (popis dle tabulky výpis prvků) = + BEZPEČNOSTNÍ PROSKLENÍ 33.2 - 16 - 33.2.	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
1N			D+M nových dřevěných polc (úprava konzol - vložení jektu 20/40)	bm	29,200	800,00	23 360,00
D	767		Konstrukce zámečnické				
085	M	55341R013	Odkaz 13: hliníková zalomená stěna velikosti 1650*1100 x 3075 mm s nadsvětliíkem Uf = 1,60 W/m ² K (popis dle textu v tabulce výpis prvků) + BEZPEČNOSTNÍ PROSKLENÍ 33.2 - 16 - 33.2, madla	kus	1,000	8 180,00	8 180,00
086	M	55341R014	Odkaz 14: hliníková zalomená stěna velikosti 1650*1100 x 3075 mm s nadsvětliíkem Uf = 1,60 W/m ² K (popis dle textu v tabulce výpis prvků) + BEZPEČNOSTNÍ PROSKLENÍ 33.2 - 16 - 33.2, madla	kus	1,000	8 180,00	8 180,00
087	M	55341210	Odkaz 10: Dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1900 x 2300 mm, Uf = 1,60 W/m ² K (popis dle textu v tabulce výpis prvků) + BEZPEČNOSTNÍ PROSKLENÍ 33.2 - 16 - 33.2.; samozavírač; el. zámeč+kabeláž; 2x vodorovné madla nerezová - GEZE 4000 s aretací;	kus	4,000	17 870,00	71 480,00
088	M	55341211	Odkaz 11: Dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové s nadsvětliíkem 1500 x 2925 mm Uf = 1,60 W/m ² K (popis dle textu v tabulce výpis prvků) + BEZPEČNOSTNÍ PROSKLENÍ 33.2 - 16 - 33.2.; samozavírač; madla,	kus	1,000	11 780,00	11 780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Elektromontáže							
2N			D-M slaboproud (el. přístup) - 4x dotykové klávesnice s LCD displejem, čtečky, napojení na stávající kamery a telefonky, úprava kabeláže, napojení do PC,	soubor.	1,000	44 280,00	44 280,00
Samostatné rozpočty - práce PSV							
112	K	79902	Posunutí otopného tělesa (demontáž, upravopotrubi a montáž) včetně všech potřebných a souvisejících prací	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
3N			Ovládání venkovních žaluzií - D-M rozšiřovací profily u oken	bm	74,000	300,00	22 200,00
4N	K	79903	Regulace a úprava vytápění - aktualizovaná dodávka dle OPATHERM a.s., dle skutečného provedení	kpl.	1,000	44 500,00	44 500,00
Střecha - nutnost u atiky použít předatkový klín + demontáž komínků							
5N			D-M předatkový klín (nutné použít z důvodů pružnosti a ohybu)	bm	145,000	85,00	12 325,00
6N			Demontáž a likvidace stávajících komínků průměru 140mm a 80mm	ks	58,000	55,00	3 190,00
Terasa a zpevněné plochy							
7N	K	274351217	Statické zajištění stěn terasy navrtanými ocelovými trny	soubor	1,000	19 500,00	19 500,00
8N	K	274351218	statický posudek	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
9N	K	771591110	D-M kamenný koberec	m2	222,490	890,00	198 016,10
10N	K	771591111	Podlahy - ostatní práce dvojnásobná penetrace podkladu	m2	444,980	35,00	15 574,30
11N	K	998772198	Penetrace podkladu schodišťových stupňů	m	106,200	35,00	3 717,00
12N	K	998772199	Bednění a odbednění schodišťových stupňů	m	106,200	290,00	30 798,00
13N	K	998772200	D-M, natažení kamenného koberce schodišťových stupňů	m	106,200	600,00	63 720,00
Doplnění podlah v 1 a 2.NP							
14N	K	7714741R	Montáž soklíků z pvc, výšky přes do 50 mm	m	55,200	45,00	2 484,00
15N	M	5976131R	sokl pvc velikosti 40 x 40 mm	m	60,720	28,00	1 700,16
16N	K	7715741R	Montáž podlah lepením z pvc lin	m2	23,870	165,00	3 938,55
17N	M	59761	pvc lino	m2	25,780	280,00	7 218,40

celkem za VCP: 605 241,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Měněpráce							
Elektromontáže							
D	21-M		Dodávka a montáž kabelového vedení na fasádě - přípojka slaboproudu	bm	-38,000	290,00	-11 020,00
f137	K	210001					
Samostatné rozpočty - práce PSV							
o115	K	79905	Slaboproud - materiál, náklad dle technické zprávy Břetislava Ulitzky	KČ	-1,000	8 500,00	-8 500,00
o116	K	79906	Slaboproud - práce náklad dle technické zprávy Břetislava Ulitzky	KČ	-1,000	8 000,00	-8 000,00
o113	K	79903	Regulace vytápění - dodávka dle OPATHERM a.s. člen skupiny MVV Energie CZ	k	-1,000	3 000,00	-3 000,00
o114	K	79904	Regulace vytápění - montáž OPATHERM a.s. člen skupiny MVV Energie CZ	KČ	-1,000	3 000,00	-3 000,00
1N			Okna - použití 3D pěny				
			D+M - 3D pěny kolem oken a dveří, místo původních pásek	soubor.	-1,000	18 850,00	-18 850,00
Terasa a zpevněné plochy							
t1	K	111301111	Sejmnutí dřvu tl. do 100 mm, v jakémkoliv ploše	m2	-452,460	37,00	-16 741,02
t2	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	-8,010	65,00	-520,65
t3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-12,267	550,00	-6 746,85
t4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-20,277	60,00	-1 216,62
t10	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-7,100	2 600,00	-18 460,00
t11	K	274351215	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	-38,273	180,00	-6 889,14
t12	K	274351216	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	-38,273	45,00	-1 722,29
t25	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-5,288	1 800,00	-9 518,40
t29	K	965081353R0	Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. přes 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	-89,050	90,00	-8 014,50
t53	K	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/ m2	m2	-222,490	330,00	-73 421,70
t54	M	592475040	dlaždice terasové 40x40x2 cm , tryskaný, broušený, impregnovaný (protisklzná , mrazuvzdorná vlastnosti dlažby dle popisu na výkrese terasy)	m2	-238,670	290,00	-69 214,30

Handwritten signature

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
t56	K 771990111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	-222,490	170,00	-37 823,30
t58	K 772231313	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravouhlymi nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm	m	-91,000	330,00	-30 030,00
t59	M 593737520	Ramena, stupně a podesty schodišťové železobetonové schodišťový stupeň obkladový teracový LSP L stupeň s pravouhlou podstupnicí - šedý LSP do délky 240, do šíře 38, do výše 18 cm	m	-95,550	570,00	-54 463,50
t65	K 783943151	Penetrační nátěr betonových podlah tlakých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový	m2	-22,050	65,00	-1 433,25
t66	K 783947161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný	m2	-22,050	290,00	-6 394,50
Doplnění podlah v 1 a 2. NP						
o95	K 771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	-55,200	80,00	-4 416,00
o96	M 597613120	sokl keramický velikosti 30 x 8 x 0,8 cm	kus	-187,680	28,00	-5 255,04
o97	K 771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m2	m2	-23,870	330,00	-7 877,10
o98	M 59761	dlaždice keramické protiskluzné	m2	-25,780	190,00	-4 898,20
o45	K 7625911	Ochrana podlah před poškozáním	m2	-410,700	25,00	-10 267,50
o46	M 607151520	dřevolátní deska jednovrstvá tl 15,0 mm rozměr 122x244 cm	m2	-443,556	65,00	-28 831,14

v7 K R-014 Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce - pevná částka stejná pro všechny uchazeče 150.000,-Kč !!! NESMÍ SE PŘEPISOVAT CENA !!!!
celkem za MNP: -606 525,00

Vícepráce celkem bez DPH	605 241,51 Kč
Méněpráce celkem bez DPH	- 606 525,00 Kč
Celkem bez DPH	- 1 283,49 Kč



J.ČERMÁKOVY VÝSTAVNÍ PRÁCE s.r.o.
 Příčná 173, 193 12 Horní Benešov
 IČ: 265 76574 DIČ: CZ26576574